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Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës

Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa


	Kosova Cumhurıyeti 03/L-149 nolu Sivil Hizmet Kanunun 11. Ve 18. Madde, Kamu Hizmetinde İşe Alım Prosedürlerinin 02 No/2010 nolu Yönetmelik  ve   KİB/SHİM  den yetkilendirmeyi aldıktan sonra ve  Mamuşa Belediyesi Tüzüğüne dayanarak , Personel Ofisi :

İş yerini tamamlamak için

 K  O  N  K  U  R  
ilan etmektedir

1. Görevin adı: 
“Genel İdare Sektörünün Yöneticisi  (bir yer)

Aylık maaşı Katsayısı: 
8.5 ( sekiz nokta beş)
Rapor verdiği kişi:                   GİM Müdürlüğüne
Sözleşme: 
                                Kariyerli
Çalışma saatleri:
              Tam

Sözleşme süresi :
              Süresiz
Eğitim ve Profesyonel Becerileri: Hukuk Fakültesi ve Kamu Yönetimi  Üniversite Diploması
İş tecrübesi:               En az 4 yıllık mesleki deneyim.

Referans numarası:   AD/040 / JP00033697
2. Görevin adı: 
“Butce ve finans Sektörünün Yöneticisi  (bir yer)

Aylık maaşı Katsayısı: 
8.5 (sekiz nokta beş)

Rapor verdiği kişi:                  BFM Müdürlüğüne
Sözleşme: 
                                Kariyerli 

Çalışma saatleri:
              Tam

Sözleşme süresi :
              Süresiz

Eğitim ve Profesyonel Becerileri: Ekonomık, Banka- Finans – Muhasebe, Yönetim ve  İnformatik Yönetimi  Üniversite Diploması
İş tecrübesi:               En az 4 yıllık mesleki deneyim.

Referans numarası:   BF/140 / JP00033696
3. Görevin adı: 
“Kültür, genclik ve Spor Memuru (bir yer)

Aylık maaşı Katsayısı: 
7 (yedi)

Rapor verdiği kişi:                  Eğitim sektörünün Yöneticisi
Sözleşme: 
                                Kariyerli 

Çalışma saatleri:
              Tam

Sözleşme süresi :
              Süresiz

Eğitim ve Profesyonel Becerileri:  Eğitim veya Sanat Yönetimi  Universite Diploması
İş tecrübesi:               En az 2 yıllık mesleki deneyim.

Referans numarası:   KRS/370/JP00033649
4. Görevin adı: 
“ Bilgilendirme  Memuru (bir yer)

Aylık maaşı Katsayısı: 
7 (yedi)

Rapor verdiği kişi:                  Belediye Başkanı
Sözleşme: 
                                Kariyerli 

Çalışma saatleri:
              Tam

Sözleşme süresi :
              Süresiz

Eğitim ve Profesyonel Becerileri:  Kamu Yönetimi  Üniversite Diploması veya Yüksek Okul   
İş tecrübesi:                Yüksek Okuldan mezun olan en az 2 yıllık mesleki deneyim.

Referans numarası:   IN/060 / JP00033650
İstenen belgeler:

- Diplomanın onaylı fotokopisi;

- İş deneyiminin kanıtı

- İki öneri (varsa);

 - Son iki ardışık iş değerlendirme raporunun kopyaları (varsa);;

 - doğum belgesi;

- Soruşturma altında olmadığına dair  sertifika;

- Kimlik kartı fotokopisi;

 - Çeşitli sertifikalar.

Konkura katılma prosedürleri:

Yarışma, yürürlükteki yasalarda ve rekabet kriterlerinde belirtilen şartları sağlayan herkese açıktır.

Kosova Sivil Hizmeti, Kosova'daki tüm vatandaşlar için eşit istihdam olanakları sağlar ve Kosova'daki tüm topluluklardan gelen tüm kadın ve erkek kişilerden gelen başvuruları memnuniyetle karşılar.

Yarışma şartları altında tamamlanmamış başvurular ve son teslim tarihine ulaşan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Seçilen adaylar sınavlara ve sözlü mülakatlara tabi olacak, Sadece dar  listeye seçilen adaylar ile ulaşılacak

Adaylar Mamuşs Belediye Binası'na başvurabilirler, başvurular 08:30 ile 15:30 saatleri arasında 15.no-lu personel ofisinde alınıp teslim edilebilir. başvuru üzerine, bu açıklamayla ilgili olarak, kendi ana dillerinde iş tanımını alacaklardır.

Konkur  yayınlandığı günden itibaren 15 gün açık kalır.      
Mamuşa     29/ 06/ 2018
Personel Yöneticisi

Derya KALA

_____________
	
                Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti

                            Republika Kosova – Republic of Kosovo

                 Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës

                Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa

Në bazë të nenit 11 dhe 18 të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës Nr-03/L-149 si dhe sipas rregullores 02 Nr/2010 për  Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil  dhe pas marrjes së autorizimit nga MAP/DASHC, Statutit të Komunës së Mamushës, Zyra e Personelit shpallë këtë:

K  O  N  K  U  R  S   
Për plotësimin e vendit të punës

1. Veni i Punes:        Udhëheqës i sektorit per administrate te pergjitheshme   (një vend)

Koeficienti:                       8.5  (tetë pike pesë)
Raporton: 
              Drejtor i DAP
Lloji i emërimit:
              I karrierës 
Orari:
                                 I plotë

Kohëzgjatja e emërimit:    Pa afat
Përgatitja profesionale: Diplomë universitare Drejtimi Juridik, Administrate Publike, IT

Pervoja e punes:               Minimum 4 vite përvojë pune profesionale.
Numri i referencës:          AD/040 / JP00033697
2. Veni i Punes:        Udhëheqës i sektorit per buxhet dhe financa   (një vend)

Koeficienti:                       8.5  (tetë pike pesë)
Raporton: 
              Drejtor i DBF
Lloji i emërimit:
              I karrierës 
Orari:
                                 I plotë

Kohëzgjatja e emërimit:    Pa afat
Përgatitja profesionale:  Diplomë universitare Drejtimi Ekonomik, Banka-Financa -Kontabilitet, Menaxhment dhe Informatike
Pervoja e punes:               Minimum 4 vite përvojë pune profesionale.

Numri i referencës:          BF/140 / JP00033696
3. Veni i Punes:       Zyrtar per Kulture, rini dhe sport (një vend)

Koeficienti:                       7  (shtatë)
Raporton: 
              Udhëheqës i Sektorit për Arsim
Lloji i emërimit:
              I karrierës 
Orari:
                                 I plotë

Kohëzgjatja e emërimit:    Pa afat
Përgatitja profesionale:  Diplomë universitare Drejtimi Edukimit, Arteve

Pervoja e punes:               Minimum 2 vite përvojë pune profesionale.

Numri i referencës:          KRS/370/JP00033649
4. Veni i Punes:       Zyrtar per Informim (një vend)

Koeficienti:                       7  (shtatë)
Raporton: 
              Kryetarit te Komunes 
Lloji i emërimit:
              I karrierës 
Orari:
                                 I plotë

Kohëzgjatja e emërimit:    Pa afat
Përgatitja profesionale:Diplomë Universitare Fakulteti i Administratës Publike ose Shkolla e Lartë.

Pervoja e punes:               Minimum 2 vite përvojë pune per ata qe kane kryer shkollimin e larte.

Numri i referencës:          IN/060 / JP00033650
Dokumentacioni i kërkuar:

- Fotokopja e vërtetuar e diplomës; 

- Dëshmi mbi përvojën e punës, vërtetimi për përvojën e punës; 

- Dy - rekomandime ( nëse keni );

 - Kopjet e dy raporteve të fundit të njëpasnjëshme të vlerësimit të punës (nëse keni);

 - Certifikata e lindjes; 

- Certifikata që nuk jeni nën hetime; 

- Kopja e letërnjoftimit;

 - Certifikata të ndryshme. 
Procedurat e konkurrimit:
Konkurrimi është i hapur për te gjithë ata që i plotësojnë kushtet e përcaktuara me ligjet në fuqi si dhe kriteret e caktuara të konkursit.
Shërbimi civil i Kosovës ofron mundësi të barabarta të punësimit për të gjithë shtetasit e Kosovës dhe mirëpret aplikacionet nga të gjithë personat e gjinisë mashkullore dhe femërore nga të gjitha komunitetet në Kosovë.
Aplikacionet e pa kompletuara sipas kushteve të konkursit si dhe ato që arrin pas afatit nuk do të merren në shqyrtim.

Kandidatët  e përzgjedhur do ti nënshtrohen testimit dhe intervistës me goje, do të kontaktohen vetëm kandidatët e përzgjedhur në listën e ngushtë
Kandidatët mund të aplikojnë ne Objektin e Komunës se Mamushes, aplikacionet të merren dhe të dorëzohen në zyrën e personelit nr. 15 nga ora 08:30 deri 15:30, me rastin e aplikim do te marrin edhe përshkrimi e detyrave te punës ne gjuhen e tyre amtare, të publikuar në këtë konkurs. 

Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga dita e publikimit të tij. 

Mamushë                 29/06/2018
Udhëheqëse e Personelit

          Derya Kala

____________________
	
Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës

Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa
Prema članu 11. i 18. Zakona o državnoj službi Republike Kosovo, br.03 / L-149, kao i Uredbom br 02/2010 o postupku zapošljavanja u državnoj službi i nakon dobijanja ovlašćenja od MPA / DCSA, Statut Opštine Mamuša, Kancelarija za kadrove objavljuje sledeće:

                                        K O N K U R S
                           Za kompletiranje mesto posla

1.  Mesto rada: rukovodilac sektora opste administracije (jedna mesta)
Koeficienti:8.5 (osam tacka pete)
Izvještaj:   Direktor Opste Adminisytstracije 

Vrsta imenovanja: karijera
Raspored: Pun
Trajanje imenovanja: nema termina
Stručna priprema: dodiplomski stepen prava, javne administratcije, IT
Radno iskustvo: Minimum 4 godine profesionalnog iskustva.
Referentni broj: AD/040 / JP00033697

2.  Mesto rada: rukovodilac sektora budjet ı fınanca (jedna mesta)
Koeficienti:8.5 (osam tacka pete)
Izvještaj:   Direktor Budjet ı Fınanca 

Vrsta imenovanja: karijera
Raspored: Pun
Trajanje imenovanja: nema termina
Stručna priprema: dodiplomski Eknomski, Banka-Fınanca-Kontabılıtet,  Infoemacıje ı Menadjıraj
Radno iskustvo: Minimum 4 godine profesionalnog iskustva.
Referentni broj: BF/140 / JP00033696

3.  Mesto rada: Sluzbenık za  kultura, omladinu i sport (jedna mesta)
Koeficienti:7 (sedam)
Izvještaj:  rukovodilac sektora za obrazovanje
Vrsta imenovanja: karijera
Raspored: Pun
Trajanje imenovanja: nema termina
Stručna priprema: dodiplomski Obrazovanje, umjetnost 
Radno iskustvo: Minimum 2 godine profesionalnog iskustva.
Referentni broj: KRS/370/JP00033649
4.  Mesto rada: Sluzbenık za  Informacije (jedna mesta)
Koeficienti:7 (sedam)
Izvještaj:  gradonačelnik opštine
Vrsta imenovanja: karijera
Raspored: Pun
Trajanje imenovanja: nema termina
Stručna priprema: dodiplomski Fakultet za državnu upravu ili viša škola.
Radno iskustvo: Minimum 2 godine radnog iskustva za one koji su završili visa obrazovanje.
Referentni broj: IN/060 / JP00033650
Tražena dokumentacija:

- overena fotokopija diplome;

- dokaz radnog iskustva, dokaz radnog iskustva;

- Dve preporuke (ako ih ima);

 - Kopije najnovijih dva uzastopna izveštaja o proceni posla;

 - izvod rođenja;

- Sertifikati koji nisu pod istragom;

- kopiju lične karte;

 - Razni sertifikati.

Takmičarski postupci:

Konkurs je otvoren za sve one koji ispunjavaju uslove navedene u važećim zakonima i kriterijumima konkurencije.

Kosovska državna služba pruža jednake mogućnosti zapošljavanja za sve građane Kosova i pozdravlja prijave svih muškaraca i žena iz svih zajednica na Kosovu.

Nepotpune prijave pod uslovima takmičenja, kao i onih koji dođu do roka neće se razmatrati.

Odabrani kandidati će biti predmet testiranja i usmenog intervjua, samo odabrani kandidati će biti kontaktirani na izbornoj listi

Kandidati mogu da se prijave u opštinsku zgradu Mamuša, prijave koje treba primiti i dostaviti u kancelariju osoblja br. 15 od 08:30 do 15:30, po prijavi će dobiti i opis posla na maternjem jeziku objavljenom na ovom takmičenju.

Konkurs ostaje otvoren 15 dana od dana objavljivanja.

Mamusa 29/06/2018

   Šef  Osoblja
   Derya Kala
_________________________


